

LS 1009-0712

LS 1009-0739

LS 1011-0869

Förslag till beslut

Val av ledamöter till skattenämnder

Ärendet

I skattenämnd finns ordförande, vice ordförande och övriga ledamöter. Regeringen eller den myndighet som regeringen bestämmer, fastställer antalet övriga ledamöter i skattenämnder. Sådana ledamöter väljs för högst fyra år.

Ledamöterna i skattenämnderna ska utses av landstingsfullmäktige. Valet ska vara proportionellt om det begärs enligt fastställda bestämmelser. Vid valet ska eftersträvas att lekmanakåren får en allsidig sammansättning med hänsyn till ålder, kön och yrke.

Valbar till ledamot i skattenämnd är varje person som har kommunal rösträtt och inte har förvaltare. Tjänsteman inom skatteverket eller allmän förvaltningsdomstol eller nämndeman i allmän förvaltningsdomstol är inte valbar. Den som fyllt sextio år eller uppger giltigt hinder är inte skyldig att ta emot uppdrag som ledamot.

Skatteverket prövar självmant den valdes behörighet.

Den som fyllt sextio år har rätt att frånträda uppdraget. Skatteverket får entlediga ledamot som visar giltiga hinder. Om ledamoten inte längre är valbar, upphör uppdraget.

Taxeringsärenden och ärenden om fastighetstaxering avgörs i skattenämnd om ärendet

- avser omprövning av en tvistig fråga och nämnden inte tidigare prövat de omständigheter och bevis som den skattskyldige/fastighetsägaren åberopar
- avser en skälighets- eller bedömningsfråga av väsentlig ekonomisk betydelse för den skattskyldige/fastighetsägaren
- av någon annan särskild anledning bör prövas i nämnden.

Storföretagsregionen (SFR) administrerar samtliga ärenden för de största företagen i Sverige. Till SFR hör:

- de 350 största koncernerna i Sverige
- företag inom de tre storstadsregionerna med fler än 150 anställda och deras koncernföretag

LS 1009-0712
LS1009-0739
LS 1011-0869

- företag under Finansinspektionens tillsyn

Vid Stockholmskontoret handläggs koncernföretag med moderbolag i Stockholms- och Mälardalsregionerna tillsammans med samtliga finansiella företag.

Förslag till beslut

Fullmäktige föreslås besluta

att välja 240 ledamöter i skattenämnder för tiden 1 januari 2011 – 31 december 2014, uppdelat enligt följande

55 ledamöter till skattenämnden för skattekontor 1 - 4

55 ledamöter till skattenämnden för skattekontor 5 - 8

85 ledamöter till skattenämnden för skattekontor 9 - 10 samt utlandsskattekontoret

25 ledamöter till skattenämnden för skattekontor Södertälje

20 ledamöter till skattenämnden för storföretagsregionen